
Zarządzenie nr 9/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 09.02.2023 r. 
 

w sprawie procedury występowania  

o nadawanie orderów i odznaczeń pracownikom uczelni 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 - t.j.) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 

16 października 1992 roku o orderach i odznaczeniach (Dz. U. z 2022.0.1031 t.j.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Opinie w sprawie wystąpienia o nadanie pracownikom uczelni orderów i odznaczeń wydaje 

Kapituła, o której mowa w Regulaminie honorowania osób szczególnie zasłużonych 

dla Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 3/2023 

Senatu ANS w Wałczu z dnia 08.02.2023 r. 

§ 2 

Wniosek do Kapituły o wydanie opinii może złożyć każdy członek wspólnoty uczelni.  

§ 3 

Wniosek, o którym mowa w § 2, powinien być złożony w formie pisemnej i zawierać dane 

osobowe kandydata, uzasadnienie oraz zgodę kandydata na wystąpienie z wnioskiem 

o nadanie orderu lub odznaczenia. 

§ 4 

Wnioski, które uzyskały pozytywną opinię Kapituły, są przekazywane Rektorowi. Rektor 

po zapoznaniu się z opinią Kapituły może przesłać wniosek do właściwych organów, 

określonych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 52/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Wałczu z dnia 14.09.2021 r. w sprawie procedury występowania o nadawanie orderów 

i odznaczeń pracownikom uczelni 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


